- 1 -

广州市建设工程造价管理站文件
穗建造价〔2019〕39 号

广州市建设工程造价管理站关于印发

《广州市绿色施工围蔽补充定额子目》

（试行）的通知

各有关单位:

为配套《广州市建设工程绿色施工围蔽指导图集（V1.0 试行

版）》的推广实施及配合我市房屋和市政等工程施工围蔽提升要求，

满足绿色施工围蔽的计价需求，我站组织编制了《广州市绿色施

工围蔽补充定额子目》（试行），现印发给你们，该定额子目与 2018

年广东省建设工程各专业综合定额配套使用。各单位在执行中遇

到问题，请及时向我站反映。

- 2 -

附件：《广州市绿色施工围蔽补充定额子目》（试行）

广州市建设工程造价管理站

2019 年 4 月 10 日

广州市建设工程造价管理站办公室 2019 年 4 月 10 日印发

- 3 -

《广州市绿色施工围蔽补充定额子目》

（试行）

- 4 -

说 明

一、《广州市绿色施工围蔽补充定额子目（试行）》（以下

简称“围蔽补充定额子目”）是按照《广州市建设工程绿色施工

围蔽指导图集（V1.0试行版）》及《广州市住房和城乡建设委员

会关于实施<广州市建设工程绿色施工围蔽指导图集（V1.0试行

版）>的补充通知》（穗建质〔2018〕2281号）的设计标准编制，

包括装配式施工围蔽、砌筑式施工围蔽、移动式施工围蔽等内容。

二、围蔽补充定额子目其定额编号D-1-X中D为市政工程专业

编号，与18年省市政工程专业定额一致，-1为施工围蔽项目（通

用项目）编号，-X为定额子目顺序号，按《广州市建设工程绿色

施工围蔽指导图集（V1.0试行版）》中围蔽结构顺序排列。

三、围蔽补充定额子目与2018年广东省建设工程各专业综合

定额配套使用。围蔽补充定额子目中预制成品钢材构件和混凝土

成品构件的单价按照2018年11月份市场价格确定；人工费、施工

机具费和其他材料单价按照2017年广东省建筑市场综合水平取定，

与2018年广东省建设工程计价依据水平一致。使用时，人工费、

材料单价及施工机具费应按各时期的人、材、机价格信息调整。

四、执行《广东省建设工程计价依据（2010）》《2001年广

州地铁工程主要项目综合成本指导价》的项目如使用绿色施工围

蔽的（按《广州市建设工程绿色施工围蔽指导图集（V1．0试行版）》

的要求设置的施工围蔽），可参照执行围蔽补充定额子目。

- 5 -

1、参照执行围蔽补充定额子目时，需扣除《广东省建设工程

计价依据（2010）》《2001年广州地铁工程主要项目综合成本指

导价》原已包含的施工围蔽费用。

2、参照执行围蔽补充定额子目时，人工费消耗量按围蔽补充

定额子目中人工费除以110计算；材料及机械消耗量按围蔽补充定

额子目消耗量计算；人工费、材料单价、施工机具费中的机上人

工单价及燃料动力单价应按各时期的人、材、机价格信息调整；

管理费、利润等费用按《广东省建设工程计价依据（2010）》《2001

年广州地铁工程主要项目综合成本指导价》规定执行。

五、装配式施工围蔽已包含浇捣混凝土垫层、基座安装、钢

构件安装，拆除等内容。

六、砌筑式施工围蔽已包含浇捣混凝土垫层、浇筑混凝土及

模板制安、钢筋制安、砌筑块料、刷漆，拆除等内容。

七、移动式施工围蔽已包含材料运输，安装、拆除等内容。

八、施工围蔽喷淋系统制作安装费用和水费已包含在绿色施

工安全防护措施费用中，不另行计算。防雷费用，实际发生时另

行计算。

九、移动式水马围蔽（含C1 高水马围蔽、C2 常规水马围蔽

一、C3 常规水马围蔽二）按《广东省市政工程综合定额（2018）》

第一册《通用项目》相应定额子目计算，铁马（或塑料）类围蔽

按围蔽补充定额子目相应定额子目计算。

十、特型围蔽（含T1 立体绿化围蔽、T2 包裹式建筑围蔽、

- 6 -

T3 地铁盾构井等包裹式围蔽）未包含在围蔽补充定额子目内，实

际发生时另行计算。

十一、材料费已综合考虑材料运输、加工、除锈、油漆以及

成品堆放、装车、卸车等费用。

十二、围蔽补充定额子目所述的工期是指经业主批准的施工

组织中载明的围蔽时间。再生混凝土砌块定额子目适用于中长期

工程项目，子目中材料消耗量不随工期长短作调整；装配式施工

围蔽和装配式预制再生混凝土围蔽定额子目中预制成品钢材构件

和混凝土成品构件可依据工期按下表系数进行调整：

工期

1月以上至

半年以内

（含半年）

半年至 1年

（含 1年）
1年以上

调整系数 0.33 0.66 1.00

十三、装配式施工围蔽、砌筑式施工围蔽的维护费用（日常

翻修、破损维修等）按相应定额子目（含未计价材料）乘以下表

系数计算：

工期

1月以上至

半年以内

（含半年）

半年至 1年

（含 1年）
1年以上

调整系数 0.05 0.10 0.15

十四、装配式施工围蔽、砌筑式施工围蔽定额子目均按照图

集高度编制，实际高度和规格不同时，进行预制成品钢材构件和

混凝土成品构件材料用量换算，高度每增加0.5m内，人工费、机

- 7 -

具费乘以系数1.10。

十五、路面修复、基础土方执行2018年广东省建设工程各专

业综合定额相应定额子目。

十六、装配式施工围蔽定额子目中的基础均按再生混凝土制

品考虑，若其中结构二系列围蔽（含A1-2、A2-2、A3-2、A4-2、

A5-2）的基础采用现浇混凝土基础，则相应围蔽补充定额子目人

工费乘以系数0.88，并扣除再生混凝土基座材料费，现浇混凝土

基础另行套用《广东省房屋建筑与装饰综合定额（2018）》相应

定额子目。

十七、灯具电线、电线管、围蔽照明的电费、铁件、垫木及

相关辅材等已包含在其他材料费中，不另行计算。

十八、围蔽补充定额子目中的附项钢材量仅供参考。

- 8 -

工程量计算规则

一、装配式围蔽按围蔽长度以“m”计算。

二、砌筑式施工围蔽按围蔽长度以“m”计算。

三、移动式施工围蔽以“100m•天”计算。

- 9 -

D1.1 装配式施工围蔽

D1.1.1 方钢结构围蔽一
工作内容：浇捣混凝土垫层，再生混凝土基座安装，围蔽安装，焊接、

固定、补漆、拆除。 计量单位：m

定额编号 D-1-1 D-1-2

子目名称
方钢结构围蔽一(A1)

结构一(A1-1) 结构二(A1-2)

基价(元) 1361.06 1299.68

其

中

人工费(元) 155.71 126.81

材料费(元) 1157.35 1124.40

机具费(元) 25.19 28.84

管理费(元) 22.81 19.63

分类 编码 名称 单位 单价(元) 消 耗 量

人工 00010010 人工费 元 - 155.71 126.81

80210674 预拌混凝土 C15 m
3

- (0.091) (0.035)

SZB01014 方钢围蔽（2.1 米）A1-1 m 820.00 1.020 -

SZB01015 方钢围蔽（2.6 米）A1-2 m 974.00 - 1.020

SZB01016 再生混凝土基座 m
3

870.00 0.303 0.086

03019021 圆钉 50～75 kg 3.54 0.040 0.030

材料 05030080 松杂板枋材 m
3

1180.62 0.002 0.001

14350250 隔离剂 kg 7.05 0.020 0.015

34110010 水 m
3

4.58 0.016 0.035

99450760 其他材料费 元 1.00 26.70 26.05

SZB01002
LED 户外成品灯具 150×150×

150mm
套 95.00 0.175 0.175

SZB01003 反光道钉 套 11.00 0.667 0.667

SZB01017 不锈钢标志牌 套 35.00 0.120 0.120

990304020 汽车式起重机 提升质量 20(t) 台班 1243.46 0.017 0.020

990401015 载货汽车 装载质量 4(t) 台班 506.60 0.002 0.001

990706010 木工圆锯机 直径 500(mm) 台班 28.17 0.001 0.001

机具 990901010 交流弧焊机 容量 21(kV·A) 台班 64.83 0.015 0.017

990913015
二氧化碳气体保护焊机 电流

450(A)
台班 120.86 0.015 0.017

991003030
电动空气压缩机 排气量

1(m
3
/min)

台班 56.30 0.004 0.005

SZB01018 钢材量 t - 0.117 0.139

- 10 -

D1.1.2 方钢结构围蔽二
工作内容：浇捣混凝土垫层，再生混凝土基座安装，围蔽安装，焊接、

固定、补漆，拆除。 计量单位：m

定额编号 D-1-3 D-1-4

子目名称
方钢结构围蔽二(A2)

结构一(A2-1) 结构二(A2-2)

基价(元) 1263.39 1181.41

其

中

人工费(元) 146.16 115.12

材料费(元) 1072.04 1022.30

机具费(元) 23.76 26.17

管理费(元) 21.43 17.82

分类 编码 名称 单位 单价(元) 消 耗 量

人工 00010010 人工费 元 - 146.16 115.12

80210674 预拌混凝土 C15 m
3

- (0.091) (0.035)

SZB01019 方钢围蔽（2.1 米）A2-1 m 738.00 1.020 -

SZB01020 方钢围蔽（2.6 米）A2-2 m 876.00 - 1.020

SZB01016 再生混凝土基座 m
3

870.00 0.303 0.086

03019021 圆钉 50～75 kg 3.54 0.040 0.030

05030080 松杂板枋材 m
3

1180.62 0.002 0.001

材料 14350250 隔离剂 kg 7.05 0.020 0.015

34110010 水 m
3

4.58 0.016 0.006

99450760 其他材料费 元 1.00 25.03 24.05

SZB01002
LED 户外成品灯具 150×150×

150mm
套 95.00 0.175 0.175

SZB01003 反光道钉 套 11.00 0.667 0.667

SZB01017 不锈钢标志牌 套 35.00 0.120 0.120

990304020 汽车式起重机 提升质量 20(t) 台班 1243.46 0.016 0.018

990401015 载货汽车 装载质量 4(t) 台班 506.60 0.002 0.001

990706010 木工圆锯机 直径 500(mm) 台班 28.17 0.001 0.001

机具 990901010 交流弧焊机 容量 21(kV·A) 台班 64.83 0.014 0.016

990913015
二氧化碳气体保护焊机 电流

450(A)
台班 120.86 0.014 0.016

991003030
电动空气压缩机排气量

1(m
3
/min)

台班 56.30 0.004 0.005

SZB01018 钢材量 t - 0.105 0.125

- 11 -

D1.1.3 H 型钢结构围蔽一（传统）
工作内容：浇捣混凝土垫层，再生混凝土基座安装，围蔽安装，焊接、

固定、补漆，在钢檩条上铺瓦、安装瓦脊，拆除。 计量单位：m

定额编号 D-1-5 D-1-6

子目名称
H 型钢结构围蔽一(A3)

结构一(A3-1) 结构二(A3-2)

基价(元) 1474.43 1399.89

其

中

人工费(元) 159.74 129.83

材料费(元) 1261.01 1216.12

机具费(元) 29.78 33.36

管理费(元) 23.90 20.58

分类 编码 名称 单位 单价(元) 消 耗 量

人工 00010010 人工费 元 - 159.74 129.83

80210674 预拌混凝土 C15 m
3

- (0.091) (0.035)

SZB01021 H 型钢围蔽（2.1 米）A3-1 m 910.00 1.020 -

SZB01022 H 型钢围蔽（2.6 米）A3-2 m 1050.00 - 1.020

SZB01016 再生混凝土基座 m
3

870.00 0.303 0.089

03019021 圆钉 50～75 kg 3.54 0.040 0.030

03019131 镀锌瓦楞钩 十个 5.75 0.080 0.080

05030080 松杂板枋材 m
3

1180.62 0.002 0.001

14350250 隔离剂 kg 7.05 0.020 0.015

34110010 水 m
3

4.58 0.002 0.006

材料 99450760 其他材料费 元 1.00 28.73 27.84

SZB01002
LED 户外成品灯具 150×150×

150mm
套 95.00 0.175 0.175

SZB01003 反光道钉 套 11.00 0.667 0.667

SZB01016 不锈钢标志牌 套 35.00 0.120 0.120

SZB01004 合成树脂瓦片 2.5mm 厚 m
2

32.00 0.268 0.268

SZB01023 合成塑料瓦脊 2.5mm 厚 m 36.00 0.024 0.024

990304020 汽车式起重机 提升质量 20(t) 台班 1243.46 0.020 0.023

990401015 载货汽车 装载质量 4(t) 台班 506.60 0.002 0.001

990706010 木工圆锯机 直径 500(mm) 台班 28.17 0.001 0.001

机具 990901010 交流弧焊机 容量 21(kV·A) 台班 64.83 0.019 0.021

990913015
二氧化碳气体保护焊机 电流

450(A)
台班 120.86 0.019 0.021

991003030
电动空气压缩机排气量

1(m
3
/min)

台班 56.30 0.006 0.006

SZB01017 钢材量 t - 0.130 0.150

- 12 -

D1.1.4 H 型钢结构围蔽二（现代）
工作内容：浇捣混凝土垫层，再生混凝土基座安装，围蔽安装，焊接、

固定、补漆，拆除。 计量单位：m

定额编号 D-1-7 D-1-8

子目名称
H 型钢结构围蔽一(A4)

结构一(A4-1) 结构二(A4-2)

基价(元) 1514.75 1449.15

其

中

人工费(元) 166.06 136.72

材料费(元) 1292.60 1255.96

机具费(元) 31.21 34.84

管理费(元) 24.88 21.63

分类 编码 名称 单位 单价(元) 消 耗 量

人工 00010010 人工费 元 - 166.06 136.72

80210674 预拌混凝土 C15 m
3

- (0.091) (0.035)

SZB01024 H 型钢围蔽（2.1 米）A4-1 m 950.00 1.020 -

SZB01025 H 型钢围蔽（2.6 米）A4-2 m 1098.00 - 1.020

SZB01016 再生混凝土基座 m
3

870.00 0.303 0.089

03019021 圆钉 50～75 kg 3.54 0.040 0.030

材料 05030080 松杂板枋材 m
3

1180.62 0.002 0.001

14350250 隔离剂 kg 7.05 0.020 0.015

34110010 水 m
3

4.58 0.016 0.006

99450760 其他材料费 元 1.00 29.35 28.63

SZB01002
LED 户外成品灯具 150×150×

150mm
套 95.00 0.175 0.175

SZB01003 反光道钉 套 11.00 0.667 0.667

SZB01017 不锈钢标志牌 套 35.00 0.120 0.120

990304020 汽车式起重机 提升质量 20(t) 台班 1243.46 0.021 0.024

990401015 载货汽车 装载质量 4(t) 台班 506.60 0.002 0.001

990706010 木工圆锯机 直径 500(mm) 台班 28.17 0.001 0.001

990901010 交流弧焊机 容量 21(kV·A) 台班 64.83 0.020 0.022

990913015
二氧化碳气体保护焊机 电流

450(A)
台班 120.86 0.020 0.022

991003030
电动空气压缩机 排气量

1(m
3
/min)

台班 56.30 0.006 0.007

SZB01018 钢材量 t - 0.136 0.157

- 13 -

D1.1.5 穿孔金属板围蔽
工作内容：浇捣混凝土垫层，再生混凝土基座安装，围蔽安装，焊接、

固定、补漆，拆除。 计量单位：m

定额编号 D-1-9 D-1-10

子目名称
穿孔金属围蔽(A5)

结构一(A5-1) 结构二(A5-2)

基价(元) 1175.51 1031.51

其

中

人工费(元) 143.61 108.10

材料费(元) 992.10 887.05

机具费(元) 19.26 20.18

管理费(元) 20.54 16.18

分类 编码 名称 单位 单价(元) 消 耗 量

人工 00010010 人工费 元 - 143.61 108.10

材料

80210674 预拌混凝土 C15 m
3

- (0.091) (0.035)

SZB01026 穿孔金属板围蔽（2.1 米）A5-1 m 660.00 1.020 -

SZB01027 穿孔金属板围蔽（2.6 米）A5-2 m 746.00 - 1.020

SZB01016 再生混凝土基座 m
3

870.00 0.303 0.086

03019021 圆钉 50～75 kg 3.54 0.059 0.030

05030080 松杂板枋材 m
3

1180.62 0.003 0.001

14350250 隔离剂 kg 7.05 0.030 0.015

34110010 水 m
3

4.58 0.016 0.006

99450760 其他材料费 元 1.00 23.45 21.40

SZB01002
LED 户外成品灯具 150×150×

150mm
套 95.00 0.175 0.175

SZB01003 反光道钉 套 11.00 0.667 0.667

SZB01017 不锈钢标志牌 套 35.00 0.120 0.120

机具

990304020 汽车式起重机 提升质量 20(t) 台班 1243.46 0.013 0.014

990401015 载货汽车 装载质量 4(t) 台班 506.60 0.002 0.001

990706010 木工圆锯机 直径 500(mm) 台班 28.17 0.002 0.002

990901010 交流弧焊机 容量 21(kV·A) 台班 64.83 0.010 0.011

990913015
二氧化碳气体保护焊机 电流

450(A)
台班 120.86 0.010 0.011

991003030
电动空气压缩机 排气量

1(m
3
/min)

台班 56.30 0.003 0.003

SZB01018 钢材量 t - 0.091 0.104

- 14 -

D1.1.6 临时活动式围蔽
工作内容：浇捣混凝土垫层，再生混凝土基座安装，围蔽安装，焊接、

固定、补漆，拆除。 计量单位：m

定额编号 D-1-11

子目名称 临时活动围蔽(A6)

基价(元) 727.96

其

中

人工费(元) 76.01

材料费(元) 626.21

机具费(元) 14.35

管理费(元) 11.39

分类 编码 名称 单位 单价(元) 消 耗 量

人工 00010010 人工费 元 - 76.01

材料

SZB01028 临时活动式围蔽 m 556.00 1.020

SZB01016 再生混凝土基座 m
3

870.00 0.014

99450760 其他材料费 元 1.00 19.96

SZB01002
LED 户外成品灯具 150×150×

150mm
套 95.00 0.175

SZB01003 反光道钉 套 11.00 0.333

SZB01017 不锈钢标志牌 套 35.00 0.120

SZB01006 成品警示灯 直径 170mm 套 14.00 0.167

机具

990304020 汽车式起重机 提升质量 20(t) 台班 1243.46 0.010

990401015 载货汽车 装载质量 4(t) 台班 506.60 0.001

990901010 交流弧焊机 容量 21(kV·A) 台班 64.83 0.007

990913015
二氧化碳气体保护焊机 电流

450(A)
台班 120.86 0.007

991003030
电动空气压缩机 排气量

1(m
3
/min)

台班 56.30 0.002

SZB01018 钢材量 t - 0.079

- 15 -

D1.2 砌筑式施工围蔽

D1.2.1 装配式预制再生混凝土围蔽
工作内容：混凝土（制作）运输、浇捣、养护，钢筋制安，钢构件制作安装、

焊接、固定、补漆，安装龙骨及面层，涂刷，拆除。 计量单位：m

定额编号 D-1-12

D-1-10
子目名称 装配式预制再生混凝土围蔽(B1)

基价(元) 1229.66

其

中

人工费(元) 201.23

108.10材料费(元) 975.15

887.05机具费(元) 24.78

20.18管理费(元) 28.50

16.68分类 编码 名称 单位 单价(元) 消 耗 量

人工 00010010 人工费 元 - 201.23

108.10

材料

80210680 预拌混凝土 C25 m
3

- (0.702)

01010035 热轧圆盘条 φ12～25 t 3616.56 0.057

01030031 镀锌低碳钢丝 φ0.7～1.2 kg 5.38 0.259

01290490 墙板固定金属配件 (镀锌钢板) kg 4.50 0.836

03019021 圆钉 50～75 kg 3.54 0.294

03135001 低碳钢焊条 综合 kg 6.01 0.965

05030080 松杂板枋材 m
3

1180.62 0.014

13010130 酚醛调和漆 kg 7.17 0.999

13010210 环氧富锌底漆 kg 22.22 0.030

34110010 水 m
3

4.58 0.047

99450760 其他材料费 元 1.00 43.21

SZB01031 预制空心轻质墙板 φ85 m
2

127.00 2.465

SZB01002
LED 户外成品灯具 150×150×

150mm
套 95.00 0.175

SZB01007 水泥纤维板装饰条 m 15.00 9.100

SZB01029 扁通装饰压顶 3mm m 75.00 0.986

SZB01030 钢立柱（成品） t 6300.00 0.023

SZB01017 不锈钢标志牌 套 35.00 0.120

机具

990304020 汽车式起重机 提升质量 20(t) 台班 1243.46 0.005

990401015 载货汽车 装载质量 4(t) 台班 506.60 0.006

990605060 混凝土振捣器 (插入式) 台班 10.49 0.810

990702010 钢筋切断机 直径 40(mm) 台班 48.31 0.008

990703010 钢筋弯曲机 直径 40(mm) 台班 30.06 0.023

990706010 木工圆锯机 直径 500(mm) 台班 28.17 0.003

990772020 砂轮切割机 砂轮直径 350(mm) 台班 29.55 0.038

990901010 交流弧焊机 容量 21(kV·A) 台班 64.83 0.056

990913015
二氧化碳气体保护焊机 电流

450(A)
台班 120.86 0.005

991003030
电动空气压缩机 排气量

1(m
3
/min)

台班 56.30 0.009

- 16 -

D1.2.2 再生砌块围蔽（现代）
工作内容：混凝土（制作）运输、浇捣、养护，钢筋制安，砂浆（制作）运输、

砌筑块料，涂刷，拆除。 计量单位：m

定额编号 D-1-13

子目名称 再生砌块围蔽（现代）(B2)

基价(元) 1262.43

其

中

人工费(元) 385.44

材料费(元) 813.60

机具费(元) 13.13

管理费(元) 50.26

分类 编码 名称 单位 单价(元) 消 耗 量

人工 00010010 人工费 元 - 385.44

材料

80010680 预拌水泥砂浆 M7.5 m
3

- (0.027)

80010750 预拌水泥防水砂浆 1:2 m
3

- (0.012)

80210680 预拌混凝土 C25 m
3

- (0.757)

01010035 热轧圆盘条 φ12～25 t 3616.56 0.058

01030031 镀锌低碳钢丝 φ0.7～1.2 kg 5.38 0.262

03019021 圆钉 50～75 kg 3.54 0.540

03135001 低碳钢焊条 综合 kg 6.01 0.408

04010015 复合普通硅酸盐水泥 P.C 32.5 t 319.11 0.002

05030080 松杂板枋材 m
3

1180.62 0.026

13010130 酚醛调和漆 kg 7.17 1.132

34110010 水 m
3

4.58 0.214

99450760 其他材料费 元 1.00 32.69

SZB01002
LED 户外成品灯具 150×150×

150mm
套 95.00 0.175

SZB01007 水泥纤维板装饰条 m 15.00 1.275

SZB01009 再生混凝土砌体 m
3

280.00 0.561

SZB01010 水泥纤维装饰板 10mm 厚 m
2

75.00 2.849

SZB01012 成品水泥花窗 m
2

140.00 0.816

SZB01017 不锈钢标志牌 套 35.00 0.120

机具

990401025 载货汽车 装载质量 6(t) 台班 552.75 0.012

990605060 混凝土振捣器 (插入式) 台班 10.49 0.095

990702010 钢筋切断机 直径 40(mm) 台班 48.31 0.008

990703010 钢筋弯曲机 直径 40(mm) 台班 30.06 0.023

990706010 木工圆锯机 直径 500(mm) 台班 28.17 0.035

990901010 交流弧焊机 容量 21(kV·A) 台班 64.83 0.053

- 17 -

D1.2.3 再生砌块围蔽（传统）
工作内容：混凝土（制作）运输、浇捣、养护，钢筋制安，砂浆（制作）运输、

砌筑块料，涂刷，拆除。 计量单位：m

定额编号 D-1-14

子目名称 再生砌块围蔽（传统）(B3)

基价(元) 883.04

其

中

人工费(元) 308.90

材料费(元) 524.06

机具费(元) 9.88

管理费(元) 40.20

分类 编码 名称 单位 单价(元) 消 耗 量

人工 00010010 人工费 元 - 308.90

材料

80210680 预拌混凝土 C25 m
3

- (0.636)

01010035 热轧圆盘条 φ12～25 t 3616.56 0.049

01030031 镀锌低碳钢丝 φ0.7～1.2 kg 5.38 0.219

03019021 圆钉 50～75 kg 3.54 0.389

03135001 低碳钢焊条 综合 kg 6.01 0.341

05030080 松杂板枋材 m
3

1180.62 0.020

13010130 酚醛调和漆 kg 7.17 0.628

34110010 水 m
3

4.58 0.205

04010015 复合普通硅酸盐水泥 P.C 32.5 t 319.11 0.003

14410615 壁纸专用粘贴剂 kg 18.30 0.875

35090230 钢支撑 kg 3.88 0.249

80010750 预拌水泥防水砂浆 1:2 m3 - (0.007)

80010680 预拌水泥砂浆 M7.5 m3 - (0.033)

99450760 其他材料费 元 1.00 27.07

SZB01002 LED 户外成品灯具 150×150×

150mm
套 95.00 0.175

SZB01009 再生混凝土砌体 m
3

280.00 0.690

SZB01011 环保复古砖纹墙纸 m
2

5.90 3.460

SZB01012 成品水泥花窗 m
2

140.00 0.242

SZB01017 不锈钢标志牌 套 35.00 0.120

机具

990401025 载货汽车 装载质量 6(t) 台班 552.75 0.009

990605060 混凝土振捣器 (插入式) 台班 10.49 0.071

990702010 钢筋切断机 直径 40(mm) 台班 48.31 0.006

990703010 钢筋弯曲机 直径 40(mm) 台班 30.06 0.018

990706010 木工圆锯机 直径 500(mm) 台班 28.17 0.017

990901010 交流弧焊机 容量 21(kV·A) 台班 64.83 0.044

- 18 -

D1.3 移动式施工围蔽

D1.3.1 移动类围蔽
工作内容：材料运输，安装，拆除。 计量单位：100m·天

定额编号 D-1-15

子目名称 移动类围蔽 (C4)

基价(元) 108.41

其

中

人工费(元) 25.25

材料费(元) 26.20

机具费(元) 47.75

管理费(元) 9.21

分类 编码 名称 单位 单价(元) 消 耗 量

人工 00010010 人工费 元 - 25.25

材料

SZB01032 移动类围蔽 m 45.00 0.560

99450760 其他材料费 元 1.00 1.00

机具 990401020 载货汽车 装载质量 5(t) 台班 530.56 0.090

注： 1.移动式围蔽已综合考虑了施工使用工期内场内移动和运输。

2.移动式围蔽如采用不同材质，可换算主材价格，其他不变。